Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июня 2020 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 96
Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
В соответствии с Федеральным законом от 11.11.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

на основании Решения КЧС, ПБ и ПУФ городского поселения Кильдинстрой от 10.06.2020года.

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой РЕЖИМ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ с 18.00 часов 10.06.2020 года;

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

С.А. Селиверстов